TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

KHOA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM THI
Học kỳ: …. ; Năm học: 201...- 201…
Kính gửi: Khoa …….
Họ và tên sinh viên:
Mã SV:

Lớp:
Số điện thoại:

Nay tôi làm đơn này đề nghị phúc khảo điểm thi, bao gồm các học phần sau:
	Stt
	Tên học phần
	Ngày thi
	Giờ thi
	Phòng thi
	Điểm thi
	GV chấm
	Ghi chú

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thất và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2019

Sinh viên làm đơn phúc khảo

(Ký và ghi rõ họ tên)

SV nộp đơn tại VP Khoa (Đối với môn Cơ bản nộp tại Phòng Học vụ - CS1)